
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年４月１３日（水） №1712 今期第 37 号 

 
 

 本日の例会  

社会的養護下の子ども達の自立支援について 
ＮＰＯ法人 Big Brother and Sister Movement 21 
School          事務局長 川口充紀様

 次の例会  4 月 20 日（水） 
2011 年度米山奨学生の世話クラブについて  
          カウンセラー 中井秀行会員

自己紹介 ドウアンピラー・プッタワン様 
（和歌山大学留学生）

 先週の例会記録   4月 6 日（水） 
◇卓話 《第５回ご家族参加Ｄａｙ♪》ゲスト、和歌

山県青年僧の会 会長 静木克志様、子林克己様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（4/6） 18 名 81.82％ 
 先々週出席（3/23） 19 名 90.48％ 
◇S.A.A. 
 乾 昌彰君、主井知子君 本日は会員ご家族多数の

ご出席を賜りありがとうございました。 

◇次年度のための地区協議会について 
2011 年 5 月１5 日（日）於、全日空ゲートタワーホ

テル 10：50～15：40 
＊会長、寺坂義章 ＊幹事、主井知子 ＊クラブ奉

仕、利光慎二 ＊職業奉仕、岩橋本博 ＊社会奉仕、

竿本秀雄 ＊国際奉仕、西溪光照 ＊新世代、道村

重貞 ＊ロータリー財団、壺井敏史 ＊米山記念奨

学、中井秀行（カウンセラー） 
☆会長はクラブ会長要覧・手続要覧、幹事はクラブ

幹事要覧・手続要覧持参のこと。 
ご多忙中とは存じますが皆様のご理解とご協力の程

お願い申し上げます。   寺坂義章会長エレクト

＊会長報告＊         会長 乾 昌彰 
・本日のゲスト静木様、小林様、お忙しい中お越し

下さり誠にありがとうございました。後ほど第 20
回和歌山県青年僧の会文化講演会についてご紹

介をお願い申し上げます。また 6 名のご家族のご

参加を頂き大変賑やかな例会となりました。桜も

咲き出し気候も良くなって参りました。今年もラ

ヴィーナ和歌山様のご好意でお花見弁当をご用

意頂きましたのでどうぞごゆっくりとお過ごし

下さるようお願い致します。 
・来る４月 9 日（土）会長エレクト勉強会には寺坂

会長エレクトの代理として主井幹事が出席され

ます。お忙しい中ありがとうございます。 
・中井秀行会員に米山奨学生カウンセラーの委嘱状

が届きましたのでお渡ししたいと思います。尚４

月 23 日（土）オリエンテーションにはプッタワ

ン君と共にご出席下さるとのこと。誠にありがと

うございます。よろしくお願い致します。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
・４月度「月信」「ロータリーの友地区便り」「クラ

ブ行事のお知らせ」を配布させて頂きます。お目

通し下さるようお願い申し上げます。 
・次回のご家族参加Ｄａｙ♪は当クラブ創立記念日

にちなみ 5 月２５日（水）を予定しています。ご

家族多数のご参加をお願い申し上げます。 
・次年度のための地区協議会のご案内が参りまし

た。ご担当の各委員長様におきましてはお忙しい

中誠に恐縮ながら何卒ご出席のほどお願い申し

上げます。それぞれのご担当部門は左記の通りで

す。 
 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


